
A Kutsal Kitabın düşmanı 

v Tanrı’nın sözlü sözünün neler yapabileceğini bir düşünün: yaratmak ve hayat vermek (Mezmurlar 33:6) ya 

da ölüleri diriltmek (Yuhanna 5:28-29). 

v Tanrı'nın yazılı sözü olan Kutsal Kitap ne yapabilir? Bizi savunma (Efesliler 6:17b) ve dönüştürme 

(İbraniler 4:12) gücüne sahiptir. İsa, ayartılmaya karşı kendini savunmak için Kutsal Kitabı kullandı (Matta 

4:4, 7, 10). 

v Şeytan, Kutsal Kitabın gücü karşısında güçsüz olduğunu bilir. Bu nedenle, onu fiziksel olarak yok etmeye 

çalıştı. İncil dernekleri binlerce kopya dağıtmaya başladığı için başarısız oldu. Sonra yüksek eleştiri ile onu 

itibarsızlaştırmaya çalıştı. Şimdi ise zamanımızı başka şeylerle meşgul ederek onu okumamızı engellemeye 

çalışıyor. 

v Onun bunu başarmasına izin verecek miyim? Programımda İncil'i okumak için biraz zaman bulamaz 

mıyım? Onu okumak bizi dönüştürür ve en büyük düşmanımız olan şeytana karşı bizi güçlendirir. 

B Kutsal Kitabı okumanın doğru ve yanlış yolları 

v Yanlış yöntemler 

— Kendi bakış açımızla uyumlu bir şey bulmak 

— Amaçsızca, rastgele metinler seçmek 

— Beğendiğimiz kısımları seçip, beğenmediklerimizi reddetmek. 

v Doğru yöntemler 

— Tanrı'nın iradesini öğrenmeye çalışmak 

— Sistematik bir çalışma yürütmek 

— Hiçbir metni reddetmemek, hepsini analiz etmek. 

v Kutsal Kitap çalışmamız akılcı olmalı, ancak Kutsal Kitap'ın mesajını doğru bir şekilde anlayabilmek için 

aklımız Kutsal Ruh'un gücüne boyun eğmelidir. 

v Neden? Çünkü aklımız sınırlıdır ve her zaman güvenilir değildir. Bu nedenle, Kutsal Kitap'ı incelerken, 

onun Yazarının bilgeliğini aramalıyız. 

C Kutsal Kitap nedir? 

v Toplumumuzda ve hatta Hıristiyan çevrelerde bile, gerçeğin göreceli olduğu, zaman içinde sabit ve 

değişmez kalan bir gerçek olmadığına dair bir inanç vardır. 

v Ancak Kutsal Kitap — Tanrı'nın sözü olarak — mutlak gerçeğe sahip olduğunu iddia eder (Mezmurlar 

119:160; Yuhanna 17:17; Yakup 1:18). Kutsal Kitap, saf olduğunu ve insan safsatalarına karşı bir koruyucu 

kalkan olduğunu iddia eder (Süleymanın Meselleri 30:5). Eğer ona kendi “gerçeklerimizi” eklersek, 

Tanrı’nın önünde yalancı sayılabiliriz (Süleymanın Meselleri 30:6). 

v Herhangi bir iddia, herhangi bir gerçek, Kutsal Kitap tarafından sınanmalıdır. Doğru kabul ettiğimiz şey 

ile Kutsal Kitabın söylediği arasında bir çelişki olduğunda, iki olasılık vardır: ya biz yanılıyoruz, ya da 

Kutsal Kitabı yanlış yorumluyoruz. 



D Kutsal Kitabı okumanın olumlu etkileri 

v Kutsal Kitabın en ateşli düşmanlarının bile inkar edemeyeceği bir şey, insanları dönüştürme gücüdür. 

Pavlus bunu büyük güce sahip bir kılıca benzetir. 

v Kutsal Kitap, kendimizi olduğumuz gibi görmemizi sağlar (İbraniler 4:12); bizi günahtan uzaklaştırır 

(Mezmurlar 119:11); ruhumuzun besinidir (Yeremya 15:16); ruhsal olarak büyümemizi sağlar (1. Petrus 

2:2); bize hayat verir (Yuhanna 6:63) 

v Başka hiçbir kitap Kutsal Kitap kadar bizi etkileyemez. Öğretilerini hayatımıza dahil etmeye istekli 

olduğumuzda, daha iyiye doğru değişiriz. 

v Açık bir yürekle okuduğumuzda ve Tanrı'dan Kutsal Ruh'un aydınlatmasını dilediğimizde, hayatımız 

dönüşür. 

E Kutsal Kitap Dostları 

v Kutsal Kitap Dostları, Kutsal Kitap'a Tanrı'nın Yaşayan Sözü olduğu bilinciyle yaklaşır (1. Selanikliler 

2:13) . Peki bu inancı nasıl kazanabilirim? 

v Pavlus bize bunun için ruhsal ayırt etme yeteneğine, yani ruhsal şeyleri anlama yeteneğine ihtiyacımız 

olduğunu söyler (1 Korintliler 2:14). Bu nedenle, Kutsal Kitap’taki ilahi mesajı ayırt etmek, içimizde 

hareket eden Kutsal Ruh’un işidir. 

v Kutsal Kitabı bu şekilde kabul ettiğimizde, bize Tanrı ile olan ilişkimizin durumunu gösterir; bu ilişkiyi 

nasıl güçlendireceğimizi söyler; kademeli bir dönüşüm yaşarız; İsa'ya yaklaşırız; bizi kurtuluş için bilge 

kılar; gerçeğin bilgisinde büyürüz; imanımız büyür ve güçlenir; umudumuz olur; daha iyi, sonsuz ve harika 

bir hayatın bizi beklediğinin farkındayız. 

 


